

# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE



### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2022 PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, com base no Exame de Seleção Publica Simplificada Nº 01/2022, CONVOCA, obedecendo à ordem de classificação no Processo Seletivo, os classificados a seguir relacionados, para que no prazo de 10 (dez) dias da publicação, assumam sua vaga no cargo de SERVENTE.

Os candidatos devem comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale – RS, de segunda-feira a sexta-feira, no turno da manhã das 07:45 às 11:45 e no turno da tarde das 13:15 às 17:15.

POSIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
1°	OTÂNIA BRESSAN PIZZOLATO

Caso o candidato não comparecer no período mencionado, será convocado o candidato subsequente na ordem de classificação do Processo Seletivo e o candidato faltante será desclassificado.

Pinheirinho do Vale/RS em 07 de abril de 2022.

NELBO ALDAIR APPEL Prefeito Municipal

Registra-se e Publique-se

LUIS ANTONIO BALDISSARELLI

Responsável pela Publicação



## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE



#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022 PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, com base no Exame de Seleção Publica Simplificada Nº 01/2022, CONVOCA, obedecendo à ordem de classificação no Processo Seletivo, os classificados a seguir relacionados, para que no prazo de 10 (dez) dias da publicação, assumam sua vaga no cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS E FUNDAMENTAL.

Os candidatos devem comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale – RS, de segunda-feira a sextafeira, no turno da manhã das 07:45 às 11:45 e no turno da tarde das 13:15 às 17:15.

POSIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
1°	ADRIANA DE SOUZA
2°	LEANI APARECIDA CARDOSO SILVEIRA
3°	ROSÂNGELA T. PIAIA RUBIN
4°	ELIZANE ZENARO
5°	SILENE COSTA DA SILVA LAZARETTI
6°	MINÉIA GASSEN

Caso o candidato não comparecer no período mencionado, será convocado o candidato subsequente na ordem de classificação do Processo Seletivo e o candidato faltante será desclassificado.

Pinheirinho do Vale/RS em 07 de abril de 2022.

NELBO ALDAIR APPEL Prefeito/Municipal

Registra-se e Publique-se

LUIS ANTONIO BALDISSARELLI

Responsável pela Publicação



## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE



#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022 PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, com base no Exame de Seleção Publica Simplificada Nº 01/2022, CONVOCA, obedecendo à ordem de classificação no Processo Seletivo, os classificados a seguir relacionados, para que no prazo de 10 (dez) dias da publicação, assumam sua vaga no cargo de MONITOR.

Os candidatos devem comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale – RS, de segunda-feira a sextafeira, no turno da manhã das 07:45 às 11:45 e no turno da tarde das 13:15 às 17:15.

POSIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
1°	MARLI PIAIA LUZA
2°	CATIÉLI SOARES AZEVEDO

Caso o candidato não comparecer no período mencionado, será convocado o candidato subsequente na ordem de classificação do Processo Seletivo e o candidato faltante será desclassificado.

Pinheirinho do Vale/RS em 07 de abril de 2022.

NELBO ALDAIR APPEL Prefeito Municipal

Registra-se e Publique-se

LUIS ANTONIO BALDISSARELLI Responsável pela Publicação